
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЕЯУЯ85 №
О внесении измененийв постановление администрации

муниципального образования Ясногорский районот27.01.2023
№ 73 «Об утверждении Правил землепользованияи застройки

муниципального образования Ревякинское Ясногорского района»

Руководствуясь статьями 31 - 32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 20-1 Закона Тульской области от 29.12.2006
№785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава муниципального образования Ясногорский район,
учитывая заключение о результатах публичных слушанийот 15 декабря 2023
года, администрация муниципального образования Ясногорский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения В постановление администрации
муниципального образования Ясногорский район от 27.01.2023 №73 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования Ревякинское Ясногорского района» следующие изменения:

1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете
«Ясногорье» и разместить на официальном сайте муниципального
образования Ясногорский район в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Постановление вступаетв силу со дня опубликования.

зиЯя* 7РУИАЛЬНО УГлава администрации //4%\“ 2377720 „2

муниципального образов АНИ
Ясногорский район В.В. Мухин


